連江縣衛生福利局第一次招募連江縣長期照顧科-社工人員1名公告
主旨：本局辦理第一次招募甄選「108年度家庭照顧者支持性服務創新型計畫」社工人員1名（僱用期間：自108年8月16日至108年12月31日止。）
公告事項：
1、 應徵資格：具備國內公立或已立案之私立或經教育部承認之國外大專以上社會工作、社會學、社會福利、心理或相關科、系（組）及老人照顧相關科系等，具有長照相關專業證照者及有長照或社區相關實務經驗尤佳。須具備社工師考試資格,社工相關系所畢業。
2、 工作內容：
(1) 執行108年度家庭照顧者支持性服務創新型計畫相關業務。
(2) 一般行政庶務工作。
(3) 其他臨時交辦事項。
3、 待遇：依據【衛生福利部108年度推展社會福利補助經費申請補助項目及基準】第十三條專業服務費，專業人員以每月薪資$34,000元整(需另扣自付勞健保、勞退保並享有1.5個月年終獎金)。
4、 繳交證件：簡要履歷表資料(含自傳、經歷、聯絡電話及照片)、身份證正反面、最高學歷畢業證書等資料影本、專業證照影本、相關照護經驗服務證明、汽機車駕照、男性須附退伍令影本或免役證明。
5、 報名/收件日期：自108年07月20日起至07月30日(星期二)上午12時整止，備妥相關資料(請以A4格式依上列順序裝訂俾利審查)，郵寄至連江縣南竿鄉復興村216號，連江縣衛生福利局長期照護科收【信函封面註明應徵職缺】或親送本局長期照護科。
6、 甄選時間：108年08月05日(星期一)筆試: 上午10:00、面試: 11:30。（若有變更另以電話通知）
7、 甄選方式：問答題佔50%(含公文製作計5題)、書面資格審查佔20%(含學、經歷及證照審查)、面試審查佔30%，本甄選均由本局就應徵人員甄選結果中擇優錄取(唯未達總分65分不予錄取)。甄選相關附件請至連江縣衛生福利局官網最新消息下載。
8、 甄選地點：衛生福利局1樓講堂。
9、 錄取人員另行通知，正取1名、備取1名(6個月內有效，遇本局相關職缺可免經公開甄選優先遞補)，錄用人員僱用時間為108年08月16日至108年12月31日，期滿依工作考核結果酌予續聘。
10、 報到日期：108年08月16日連江縣衛生福利局。
11、 連絡方式：衛生福利局長期照護科劉小姐，電話：0836-22095分機8837，傳真： 0836-22377。
12、 其他:請於寄件後電話聯繫承辦人員確認，並以收到承辦人員回覆電子郵件或傳真為憑。本縣船舶、飛機航班有限，易因天候因素延遲或取消，請提前規劃相關應考事宜。